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Protokół nr 19/2012 
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Ochrony Środowiska   
Rady Gminy  Poczesna  z dnia 8 listopada 2012 roku. 

 
Obecni wg załączonej listy obecności. 
 
Z uwagi na nieobecność Przewodniczącego, Tadeusza Bajdora komisję 
poprowadziła Przewodnicząca Rady Gminy, Lidia Kaźmierczak. 
 
Porządek  posiedzenia: 
1. Omówienie materiałów na XXI Sesję Rady Gminy. 

 
Ad.1 
 

Głos zabierali: 

- Wójt Gminy poinformował, że w dniu 24 sierpnia 2012 roku został uchwalony „Plan 

gospodarki odpadami dla województwa śląskiego 2012”. W tym planie  figuruje zapis, 

że sortownia odpadów jest wybudowana, a planowany termin uruchomienia to 

czerwiec 2012 roku. Jest tutaj niezgodność , P.P.H.U. „Osiny” nie uzyskało decyzji  

o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu oraz pozwolenia na budowę. 

Wójt podkreślił, że sortownia została wybudowana nielegalnie, a jej lokalizacja jest na 

terenach zalewowych rzeki Warty.  

 

- Eulalia Błaszak  poinformowała, że zostały przygotowane pisma przez społeczność 

lokalną Kolonii Borek, Zawodzia, Kolonii Poczesna i Poczesnej. Pierwsze, z prośbą  

o pomoc w sprawie zaprzestania naruszania prawa w związku  z planowanymi 

inwestycjami „śmieciowymi” w Kolonii Borek, które zostanie skierowane do Marszałka 

Województwa Śląskiego, drugie pismo to wezwanie do usunięcia naruszenia prawa 

skierowane do Sejmiku Województwa Śląskiego. 

Pisma te zostały poparte licznymi podpisami mieszkańców. 

 

- Lidia Kaźmierczak odczytała wystąpienie przygotowane przez Wójta Gminy 

Poczesna do Marszałka Województwa Śląskiego o zmianę „Planu gospodarki 

odpadami dla województwa śląskiego 2014”. 

 

Na tym dyskusję zakończono. 

Członkowie Komisji jednogłośnie zaakceptowali treść ww. wystąpienia. 

 
Na tym Komisja zakończyła posiedzenie. 
          
                                                                              Przewodnicząca  Rady Gminy 
 
Protokół sporządziła:     Lidia Kaźmierczak 
 
Magdalena Caban               
                                                          


